DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS DOS
PROFESSORES DE MATEMÁTICA QUE TIVEMOS: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS de
autoria de FLÁVIA SOUZA BARRETO, PRISCILA ANDRADE DAMASCENO, foi publicado
nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34635

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34635